
Protokół nr VIII/2019
z posiedzenia VIII zwyczajnej Sesji Rady Gminy

Bargłów Kościelny z dnia 29 listopada 2019 r.

Obrady VIII zwyczajnej sesji Rady Gminy Bargłów Kościelny odbyły się w sali 
konferencyjnej Urzędu Gminy Bargłów Kościelny - ul. Augustowska 47, 16-320 Bargłów 
Kościelny.
Sesja rozpoczęła się o godzinie 1000, a zakończyła się o godzinie 1040 w obradach wzięło 
udział 15 Radnych.

Do pkt 1
Przewodniczący Rady Gminy Bargłów Kościelny, Pan Jarosław Kukliński otworzył 

posiedzenie VIII zwyczajnej sesji Rady Gminy Bargłów Kościelny. Powitał Radnych 
Gminy Bargłów Kościelny, Wójta- Radosława Wawiórko, Panią Skarbnik Dorotę Osewską, 
zastępcę Wójta- Marcina Rogowskiego, zaproszonych gości,  sołtysów i wszystkie osoby 
uczestniczące w posiedzeniu.

Przewodniczący na podstawie listy obecności stwierdził, że w obradach uczestniczy 
15 Radnych w związku z czym posiedzenie Rady Gminy jest prawomocne.
(lista obecności w załączeniu do protokołu)

Do Pkt 2
Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad, który został odczytany:

1. Otwarcie Sesji.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z VII zwyczajnej Sesji Rady Gminy.
4. Przedstawienie protokołu ze wspólnego posiedzenia Komisji Rady Gminy.
5. Wystąpienie gości.
6. Wystąpienie Wójta Gminy:

a) sprawozdanie z okresu międzysesyjnego,
b)przedstawienie wniosku w sprawie przyjęcia ceny 1q żyta oraz ceny 1m³
   drewna, ustalonej przez Prezesa GUS do naliczenia podatku rolnego i 
   leśnego na 2020 rok.

7. Podjęcie uchwał w sprawie:
a)  Petycji dotyczącej wdrożenia Polityki Zarządzania Konfliktem Interesów;
b)  Zmiany budżetu Gminy Bargłów Kościelny na rok 2019;
c) Zmian w wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bargłów Kościelny na lata 
    2019-2028

8. Interpelacje radnych.
9. Wnioski i zapytania radnych.
10. Informacje, zapytania oraz wolne wnioski.   
11. Zamknięcie sesji.         
                                                          
     Następnie zapytał, czy Radni akceptują przedstawiony porządek posiedzenia.
Wobec braku sprzeciwu, stwierdził, że porządek obrad został zaakceptowany jednogłośnie.

Do Pkt. 3
     Przewodniczący Rady poinformował o przejściu do kolejnego punktu tj. przyjęcie 
protokołu z VII zwyczajnej Sesji Rady Gminy. Oznajmił wszystkim, że w/w protokół jest 
do wglądu w Urzędzie Gminy Bargłów Kościelny i zapytał o możliwość akceptacji jego bez



odczytywania. Wobec brak sprzeciwu protokół został przyjęty 15 głosami.

Do pkt. 4
     Przewodniczący Rady przedstawił raport ze wspólnego posiedzenia komisji Rady, które
odbyło  się  22.11.2019r,  a  następnie  spytał  się  czy  są  uwagi  do  odczytanego protokołu.
Wobec braku uwag zgłosił  wniosek o jego przyjęcie i  poddał głosowaniu -  15 radnych
głosowało za przyjęciem protokołu.  

Do pkt 5
         Przewodniczący Rady postanowił ominąć punkt 5 z uwagi na to ,że na posiedzenie nie
przybyli goście, i przeszedł do kolejnego punktu posiedzenia.       
        
Do pkt 6

Przewodniczący Rady Gminy oddał głos dla Wójta Gminy Bargłów Kościelny, który
przedstawił  sprawozdanie  z  okresu  miedzy  sesyjnego  tj.  od  dnia   13.09.2019  r.  do
29.12.2019 r. oraz realizacji podjętych uchwał Rady Gminy, które zostały przedstawione na
VII  zwyczajnej  Sesji  Rady  Gminy.  Pan  Wójt  przedstawił  krótką  relację  ze  swojej
działalności i przybliżył szczegółowo co zostało zrobione w tym okresie. 
Następnie Pan Wójt przedstawił wniosek o cenie 1q żyta oraz 1m³ drewna.
Na 15 radnych Rady Gminy Bargłów Kościelny w głosowaniu wzięło udział 15 radnych.
Wniosek przyjęto w głosowaniu, następującym stosunkiem głosów:
Głosy „za” – 15
Głosy „przeciw” – 0
Głosy „wstrzymujące się” – 0
Przewodniczący  Rady  Gminy  stwierdził,  że  powyższy  wniosek  została  przegłosowany
jednogłośnie.

Do pkt 7

Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktem obrad jakim jest podjęcie uchwał. 
Odczytał projekt uchwały w sprawie:

a)  Petycji dotyczącej wdrożenia Polityki Zarządzania Konfliktem Interesów;

Następnie przekazał głos dla Pana Wójta, który szczegółowo poinformował  Radnych i 
Sołtysów z jakiego powodu jest podejmowana uchwała.
Przewodniczący zwrócił się do radnych czy chcą się odnieść do tej uchwały. Wobec braku 
pytań, przeszedł do głosowania.
Na 15 Radnych Gminy Bargłów Kościelny, w głosowaniu wzięło udział 15 Radnych. 
Uchwałę przyjęto następującą ilością głosów:
Głosy "za" - 15

Głosy "przeciw " - 0

Głosy "wstrzymujące się " - 0
Przewodniczący stwierdził że powyższa uchwała została przyjęta - treść uchwały w 
załączeniu.

b)  Zmiany budżetu Gminy Bargłów Kościelny na rok 2019;
Przewodniczący  Rady  odczytał  projekt  uchwały  i  przekazał  głos  Pani  Skarbnik  Gminy



Bargłów Kościelny,  która  wyjaśniła  szczegółowo jakie  zmiany  zostały  wprowadzone  w
budżecie Gminy na rok 2019 i co nowego w nim się pojawiło. Główne zmiany są w planie
dotacji celowych w przeznaczeniu środków na dożywianie oraz w subwencji oświatowej
Przewodniczący zwrócił się do radnych czy chcą się odnieść do tej uchwały.Wobec braku
zapytań poddał pod głosowanie projekt uchwały.
Na 15 radnych Rady Gminy Bargłów Kościelny w głosowaniu wzięło udział 15 radnych.

Uchwałę przyjęto w głosowaniu, następującym stosunkiem głosów:
Głosy „za” – 15
Głosy „przeciw” – 0
Głosy „wstrzymujące się” – 0

Przewodniczący  Rady Gminy stwierdził, że powyższa uchwała została podjęta – treść 
uchwały w załączniku.

c) Zmian w wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bargłów Kościelny na lata 
 2019-2028 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały i poprosił Panią Skarbnik o omówienie. 
Przedstawiła ona najważniejsze zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 
Bargłów Kościelny na lata 2019-2028 i wyjaśniła konieczność wprowadzonych zmian, 
podkreślając że wprowadzone zmiany są czysto techniczne i nie wpływają na sytuacje 
finansową Gminy.

Zwrócił się do radnych czy są zapytania.

Wobec braku zapytań poddał pod głosowanie projekt uchwały.
Na 15 radnych Rady Gminy Bargłów Kościelny w głosowaniu wzięło udział 15 radnych.

Uchwałę przyjęto w głosowaniu, następującym stosunkiem głosów:
Głosy „za” – 15
Głosy „przeciw” – 0
Głosy „wstrzymujące się” – 0

Przewodniczący  Rady Gminy stwierdził, że powyższa uchwała została podjęta – treść 
uchwał w załączniku.

Do pkt 8
Przewodniczący Rady poinformował, że nie wpłynęła żadna interpelacja, dlatego przeszedł
do kolejnego punktu i zwrócił się do radnych o zgłaszanie zapytań.

Do pkt 9
         Przewodniczący  Rady poinformował, że nie wpłynęła żadna interpelacja, dlatego
przeszedł do kolejnego punktu. 

Do pkt 10

Pan Przewodniczący zwrócił się do radnych o zgłaszanie zapytań.

Głos zabrał Pan Radny Zalewski, poruszył on temat drzew, które zasłaniają Krzyż we wsi w
której mieszka, zwrócił się on o wystosowanie pisma w celu ich wycięcia.



Głos w tej sprawie zabrał Pan Wójt, który wyjaśnił, że tą sprawę należy zgłosić do zarządcy
drogi. 
Wobec  braku  kolejnych  pytań  przez  Radnych,  Przewodniczący  przeszedł  do  kolejnego
punktu obrad VII zwyczajnej sesji Rady Gminy Bargłów Kościelny.

Do pkt 11
  Przewodniczący Rady Gminy zwrócił  się  do radnych i  sołtysów oraz  wszystkich
obecnych na posiedzeniu o zadawanie pytań.
Wobec braku pytań Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu obrad.

Do pkt 12
Przewodniczący Rady Gminy Bargłów Kościelny podziękował wszystkim za przybycie na 
obrady VIII sesji zwyczajną Rady Gminy Bargłów Kościelny i zamknął posiedzenie życząc 
wszystkim miłego i spokojnego dnia.
Na tym protokół zakończono i podpisano.

         

                                                   Przewodniczący Rady Gminy
                                                    

                                                Jarosław Kukliński

Protokołował : Mateusz Sentkowski


	Do pkt 5

